
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2085 zákona
č. 89/2012 Sb.; občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník"), mezi těmito smluvními

stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující:

Název: Plzeňský kraj

IČO: 70890366

Sídlo: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Právní forma: 804 - kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č.347/1997 Sb.

Statutární zástupce: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje

K jednání a
podepisování ve věci Mgr. Štěpánka Szabó MBA, pověřená řízením Krajského úřadu Plzeňského
zakázky oprávněn: kraje

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 5003004755/5500

(dále jen „Kupující")

2. Prodávající:

Název: Express Servis Company s.r.o.

IČO/DIČ: 03387593/CZ03387593

Sídlo: Bedřicha Smetany 166/4, Plzeň 30100

Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

Statutární zástupce: Jindřich Poduška, jednatel

Kontaktní osoba: Jan Chlebuš

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:

Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, (dále jen „Smlouva")

Stránka 1 z 10



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, která je předmětem
koupě a jež se týká předmětu veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy
nezbytné.

1.2. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne
uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, že je
shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše
uvedené podmínky a okolnosti.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje 2022" zadávanou Kupujícím jako
zadavatelem mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ")., a to dle nabídky Prodávajícího podané na veřejnou zakázku, a v souladu se
zadávacími podmínkami ktéto veřejné zakázce. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem
veřejné zakázky vybrána jako nejvýhodnější.

2.2. Konkrétně je předmětem Smlouvy dodávka materiálu pro aktivity realizované v rámci projektu
Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji, dále také jen „Zboží". Specifikace Zboží a podmínky této Smlouvy
vycházejí ze zadávacích podmínek Kupujícího jako zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky
Prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Zboží bude dodáno dle technické
specifikace uvedené v Příloze č. 1. a v Příloze č. 2, této Smlouvy.

2.3. Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích
podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového,
kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

2.4. V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců Kupujícího
v obsluze a údržbě dodávaného Zboží v potřebném rozsahu.

2.5. Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů
prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy
výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd.

2.6. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu
jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje,
že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

2.7. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí
Prodávajícímu kupní cenu ve výši a se splatností podle čl. 4. této Smlouvy.

2.8. Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava Zboží do místa plnění určeného kupujícím,
případná likvidace vzniklého odpadu, zaškolení oprávněných osob Kupujícího v rozsahu nezbytném

Stránka 2 z 10

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, která je předmětem 
koupě a jež se týká předmětu veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy 
nezbytné.

1.2. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne 
uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, že je 
shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje 2022" zadávanou Kupujícím jako 
zadavatelem mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ")., a to dle nabídky Prodávajícího podané na veřejnou zakázku, a v souladu se 
zadávacími podmínkami ktéto veřejné zakázce. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem 
veřejné zakázky vybrána jako nejvýhodnější.

2.2. Konkrétně je předmětem Smlouvy dodávka materiálu pro aktivity realizované v rámci projektu 
Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji, dále také jen „Zboží". Specifikace Zboží a podmínky této Smlouvy 
vycházejí ze zadávacích podmínek Kupujícího jako zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky 
Prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Zboží bude dodáno dle technické 
specifikace uvedené v Příloze č. 1. a v Příloze č. 2, této Smlouvy.

2.3. Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích 
podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového, 
kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

2.4. V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců Kupujícího 
v obsluze a údržbě dodávaného Zboží v potřebném rozsahu.

2.5. Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů 
prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy 

výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd.

2.6. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu 
jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje, 
že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

2.7. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí 

Prodávajícímu kupní cenu ve výši a se splatností podle čl. 4. této Smlouvy.

2.8. Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava Zboží do místa plnění určeného kupujícím, 
případná likvidace vzniklého odpadu, zaškolení oprávněných osob Kupujícího v rozsahu nezbytném

Stránka 2 z 10



k řádnému užívání a údržbě Zboží, dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užívání
Zboží, jakož i provést další úkony specifikované v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky.

3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

3.1. Termín zahájení plnění: plnění bude započato bezprostředně po uzavření Smlouvy

3.2. Termín dodání: do 60 dnů od účinnosti kupní smlouvy

3.3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě (včetně dopravy a splnění dalších činností) na
vlastní náklady do sídla Kupujícího: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň.
(Poznámka zadavatele: přesná lokalizace bude upřesněna před uzavřením Smlouvy)

3.4. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek. Prodávající je
povinen při předání předmětu koupě předat Kupujícímu rovněž doklady a certifikáty potřebné k řádnému
předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou převzetí předmětu koupě
Kupujícím.

3.5. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán pověřenými
zástupci obou smluvních stran. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající.

3.6. Změna termínů je možná pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

4 KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího,
kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 této
Smlouvy.

4.2. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím Prodávajícímu po předání a převzetí předmětu koupě a podpisu
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní
cenu za celý předmět plnění ve výši:

DPH v Kč
Položka Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

samostatně

Celková kupní cena 418 181,82 Kč 87 818,18 Kč 506 000,00 Kč

4.4. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady
budou uváděny v této měně.

4.5. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží
a se splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání
dokumentace k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná
pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou.
Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen
účtovat DPH v platné výši.

Stránka 3 z 10

k řádnému užívání a údržbě Zboží, dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užívání 
Zboží, jakož i provést další úkony specifikované v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky.

3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

3.1. Termín zahájení plnění: plnění bude započato bezprostředně po uzavření Smlouvy

3.2. Termín dodání: do 60 dnů od účinnosti kupní smlouvy

3.3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě (včetně dopravy a splnění dalších činností) na 
vlastní náklady do sídla Kupujícího: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň.

(Poznámka zadavatele: přesná lokalizace bude upřesněna před uzavřením Smlouvy)

3.4. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek. Prodávající je 
povinen při předání předmětu koupě předat Kupujícímu rovněž doklady a certifikáty potřebné k řádnému 
předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou převzetí předmětu koupě 
Kupujícím.

3.5. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán pověřenými 
zástupci obou smluvních stran. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající.

3.6. Změna termínů je možná pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

4 KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, 
kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy.

4.2. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím Prodávajícímu po předání a převzetí předmětu koupě a podpisu 
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní 
cenu za celý předmět plnění ve výši:

Položka Cena v Kč bez DPH
DPH v Kč

samostatně
Cena v Kč vč. DPH

Celková kupní cena 418 181,82 Kč 87 818,18 Kč 506 000,00 Kč

4.4. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady 
budou uváděny v této měně.

4.5. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží 
a se splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání 
dokumentace k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná 
pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. 
Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen 
účtovat DPH v platné výši.

Stránka 3 z 10



4.6. Kupní cena je stanovena v Kč bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů; ke Kupní ceně bude případně připočtena částka DPH, kterou bude Prodávající
povinen uhradit, případně deklarovat či přiznat v jakékoli podobě podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění účinném ke dni zdanitelného plnění.

4.7. Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystavených daňových dokladů
doručeného Kupujícímu.

4.8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá faktura označena číslem projektu, ze kterého
je veřejná zakázka financována.

4.9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti
zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4.10. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

4.11. Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci
bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím.

4.12. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží.

4.13. Splatnost faktur je 30 dní.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

5.1 Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této
Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky.

5.2 Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci
nezbytnou k užívání Zboží (certifikáty, záruční listy, osvědčení atd.), včetně návodů k obsluze v českém
jazyce.

5.3. Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována
dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto Smlouvou.

5.4. O předání a převzetí Zboží Prodávající vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který za Kupujícího
podepíše ktomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na Předávacím protokolu specifikovat
dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí. Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a podpis
předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za Kupujícího. Prodávající
odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude-li
Předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží
odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

5.5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užívání Zboží,
pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou požadováno.

Stránka 4 z 10

4.6. Kupní cena je stanovena v Kč bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů; ke Kupní ceně bude případně připočtena částka DPH, kterou bude Prodávající 
povinen uhradit, případně deklarovat či přiznat v jakékoli podobě podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění účinném ke dni zdanitelného plnění.

4.7. Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystavených daňových dokladů 
doručeného Kupujícímu.

4.8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá faktura označena číslem projektu, ze kterého 
je veřejná zakázka financována.

4.9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4.10. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

4.11. Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci 
bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím.

4.12. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží.

4.13. Splatnost faktur je 30 dní.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

5.1 Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží 
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této 
Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky.

5.2 Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci 
nezbytnou k užívání Zboží (certifikáty, záruční listy, osvědčení atd.), včetně návodů k obsluze v českém 
jazyce.

5.3. Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto 
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována 
dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto Smlouvou.

5.4. O předání a převzetí Zboží Prodávající vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který za Kupujícího 
podepíše ktomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na Předávacím protokolu specifikovat 
dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí. Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a podpis 
předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za Kupujícího. Prodávající 
odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude-li 
Předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží 
odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

5.5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užívání Zboží, 
pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou požadováno.

Stránka 4 z 10



5.6. Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným
výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí škody na Zboží.

5.7. V případě zjištění vad Zboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně
písemně odůvodnit.

5.8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

6. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY

6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku v délce trvání 24 měsíců. Prodávající se
poskytnutím záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý pro použití
ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6.2. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od Prodávajícího na
základě řádně podepsaného předávacího protokolu.

6.3. Po celou záruční dobu bude Prodávající Kupujícímu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně
dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany Kupujícího spojené s

komplexním záručním servisem.

6.4. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, tj. především není dodáno v
množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této Smlouvě.

6.5. Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání.

6.6. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady,
popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

6.7. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí Zboží. Reklamaci lze uplatnit
nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty
se považuje za včas uplatněnou.

6.8. V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím.
V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj.
náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněž v případě odstraňování záručních vad je Prodávající
povinen používat výhradně nové a originální díly.

6.9. Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu
není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo od
závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za

oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta ode
dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu.

6.10. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plnění nejpozději
do 2 pracovních dnů (není-li v Příloze č. 1 Technická specifikace stanoveno jinak) od okamžiku ohlášení
závady (e-mailem, písemně), přičemž v této souvislosti bere Prodávající na vědomí, že k odstranění závad
může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin. Nástupem na servisní zásah se rozumí
dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do místa plnění za účelem odstranění oznámené
závady Zboží. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode
dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za Smluvní
strany písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné
náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich

Stránka 5 z 10

5.6. Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným 
výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí škody na Zboží.

5.7. V případě zjištění vad Zboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně 
písemně odůvodnit.

5.8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo 
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

6. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY

6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku v délce trvání 24 měsíců. Prodávající se 
poskytnutím záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý pro použití 
ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6.2. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od Prodávajícího na 
základě řádně podepsaného předávacího protokolu.

6.3. Po celou záruční dobu bude Prodávající Kupujícímu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně 
dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany Kupujícího spojené s 
komplexním záručním servisem.

6.4. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, tj. především není dodáno v 
množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této Smlouvě.

6.5. Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání.

6.6. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady, 
popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

6.7. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí Zboží. Reklamaci lze uplatnit 
nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty 
se považuje za včas uplatněnou.

6.8. V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím. 
V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj. 
náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněž v případě odstraňování záručních vad je Prodávající 
povinen používat výhradně nové a originální díly.

6.9. Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu 
není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo od 
závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za 
oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta ode 
dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu.

6.10. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plnění nejpozději 
do 2 pracovních dnů (není-li v Příloze č. 1 Technická specifikace stanoveno jinak) od okamžiku ohlášení 
závady (e-mailem, písemně), přičemž v této souvislosti bere Prodávající na vědomí, že k odstranění závad 
může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin. Nástupem na servisní zásah se rozumí 
dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do místa plnění za účelem odstranění oznámené 
závady Zboží. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode 
dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za Smluvní 
strany písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné 
náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich

Stránka 5 z 10



odstranění. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v odborném servisu, „vadnou část" Zboží
Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby
oprávněné ve věcech technických.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU
7.1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

7.2. Věc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné
věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci.

7.3. Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mělo Zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody
na Zboží na Kupujícího, i když se vada stala zjevnou až po uplynutí záruční doby.

7.4. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujistil-li výslovně Prodávající
Kupujícího, že věc je bez vad anebo zastřel-li vadu lstivě.

7.5. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozornil, má
Kupující právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady.

7.6. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že věc má určité
vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, anebo Prodávající Kupujícího ujistil, že věc nemá
žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

7.7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
z odpovědnosti za vady.

7.8. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

7.9. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

8. SMLUVNÍ POKUTY (SANKCE)
8.1. V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, především bude-li Prodávající

v prodlení s termínem předání předmětu koupě (včetně souvisejících činností), tzn. nepředá-li
Prodávající předmět koupě ve stanovené lhůtě, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční době dle ustanovení této
Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení, přičemž
celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží.

8.3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení opravy, dle ustanovení této Smlouvy, bude Kupující uplatňovat
vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení
Prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.

8.4. Při prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

8.5. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující smluvní pokutu
v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

Stránka 6 z 10

odstranění. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v odborném servisu, „vadnou část" Zboží 
Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby 
oprávněné ve věcech technických.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU

7.1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

7.2. Věc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné 
věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci.

7.3. Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mělo Zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody 
na Zboží na Kupujícího, i když se vada stala zjevnou až po uplynutí záruční doby.

7.4. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé 
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujistil-li výslovně Prodávající 
Kupujícího, že věc je bez vad anebo zastřel-li vadu lstivě.

7.5. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozornil, má 
Kupující právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady.

7.6. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že věc má určité 
vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, anebo Prodávající Kupujícího ujistil, že věc nemá 
žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

7.7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady.

7.8. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

7.9. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

8. SMLUVNÍ POKUTY (SANKCE)

8.1. V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, především bude-li Prodávající 
v prodlení s termínem předání předmětu koupě (včetně souvisejících činností), tzn. nepředá-li 
Prodávající předmět koupě ve stanovené lhůtě, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční době dle ustanovení této 
Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení, přičemž 
celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží.

8.3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení opravy, dle ustanovení této Smlouvy, bude Kupující uplatňovat 
vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení 
Prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.

8.4. Při prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 
částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

8.5. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující smluvní pokutu 
v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

Stránka 6 z 10



8.6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu
zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

8.7. Po zaplacení smluvních sankcí dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které
vyplývají ze Smlouvy.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

9.2. Závazek z této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti
příslušné faktury,

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,
c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této

Smlouvě,
d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupující vymínil

nebo o kterých ho Prodávající ujistil,
e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,
f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od

písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady,
g) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření

této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení.

h) na straně Prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u Prodávajícího.

9.4. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu
(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového poptávkového řízení),
nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto
Smlouvou.

9.5. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro
případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky Smluvních
stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

9.6. V případě odstoupení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušení smluvní povinnosti
Prodávajícím, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu případnou vzniklou újmu (majetkovou i

nemajetkovou).

Stránka 7 z 10

8.6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu 
zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

8.7. Po zaplacení smluvních sankcí dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které 
vyplývají ze Smlouvy.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

9.2. Závazek z této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti 
příslušné faktury,

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,
c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této 

Smlouvě,
d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupující vymínil 

nebo o kterých ho Prodávající ujistil,
e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,
f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od 

písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady,
g) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení.

h) na straně Prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u Prodávajícího.

9.4. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu 
(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového poptávkového řízení), 
nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto 

Smlouvou.

9.5. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti 
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro 
případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky Smluvních 
stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví 

zákon.

9.6. V případě odstoupení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušení smluvní povinnosti 
Prodávajícím, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu případnou vzniklou újmu (majetkovou i 

nemajetkovou).

Stránka 7 z 10



10. KOMUNIKACE

10.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným
zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

10.2. Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude
takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného zaručeným elektronickým podpisem
zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř. zasláno prostřednictvím
poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám zástupce této strany
podle této Smlouvy. Upozornění na porušení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou
formu a musí být zaslány poštou jako doporučené zásilky a současně elektronicky kontaktní osobě dle
čl. 14.4. Smlouvy.

10.3. Vyžaduje-li tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednání smluvních stran bylo učiněno písemně v určité
lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e-mail zástupce
druhé smluvní strany podle této Smlouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdí doručení, má se za to, že
zpráva byla doručena následující pracovní den po odeslání e-mailu.

10.4. Smluvní strany dohodly, že v komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy je budou zastupovat následující
osoby:

Prodávající prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech souvisejících
s realizací této Smlouvy včetně předání předmětu koupě:

Jméno: Jan Chlebuš
E-mail:
Tel.:

Kupující prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech souvisejících s

realizací této Smlouvy včetně převzetí předmětu koupě:
Jméno: Mgr. Jana Dvořáková
Telefon:
E-mail:

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

11.2. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, v platném znění. Prodávající na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) poskytne
kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy,
podá potřebné informace. Prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své účetnictví nebo
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy.
Prodávající je dále povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění
kontrolních zjištění, o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se
rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším
kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly.
Prodávající poskytne potřebnou součinnost v případě kontroly VZ a projektu ze strany MŠMT. Prodávající
je v této souvislosti povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně

Stránka 8 z 10



účetních dokladů minimálně 10 let a to min do konce roku 2033, nestanoví-li české právní předpisy lhůtu
delší. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související s realizací projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (MŠMT, MF, EK, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanční správy, oprávněné orgány státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k

realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11.3. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje,
že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

11.4. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této
Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a
materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve
smluvním vztahu s Kupujícím.

11.5. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností přijdou
jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

11.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit
od ostatního obsahu Smlouvy.

11.7. Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským
zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací
dodávky.

11.8. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být
učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové
změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona.

11.9. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné
spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány
České republiky (soudními orgány).

11.10.OběSmluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky
a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

11.11. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o subdodavatelích, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k zajištění
plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Kupujícího.

11.12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy
osob oprávněných zastupovat smluvní strany. Smlouva může být vyhotovena i v listinné podobě, a to ve
třech originálních vyhotoveních s připojenými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní strany.
Dvě vyhotovení Smlouvy obdrží zadavatel a 1 vyhotovení je určeno pro dodavatele.

Stránka 9 z 10

účetních dokladů minimálně 10 let a to min do konce roku 2033, nestanoví-li české právní předpisy lhůtu 
delší. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MŠMT, MF, EK, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanční správy, oprávněné orgány státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11.3. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje, 
že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

11.4. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této 
Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a 
materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve 
smluvním vztahu s Kupujícím.

11.5. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností přijdou 
jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

11.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, 
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu Smlouvy.

11.7. Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací 
dodávky.

11.8. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být 
učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové 
změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona.

11.9. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné 
spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány 
České republiky (soudními orgány).

11.10.Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky 
a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

11.11. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek 
předmětné veřejné zakázky o subdodavatelích, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k zajištění 
plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku. 
Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provést pouze s předchozím 

písemným souhlasem Kupujícího.

11.12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy 
osob oprávněných zastupovat smluvní strany. Smlouva může být vyhotovena i v listinné podobě, a to ve 
třech originálních vyhotoveních s připojenými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní strany. 
Dvě vyhotovení Smlouvy obdrží zadavatel a 1 vyhotovení je určeno pro dodavatele.

Stránka 9 z 10



li.13.Smlouvanabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

11.14.Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a

svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
podpisy.

11.15.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu zadavatele
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění se zavazuje provést
Kupující.

12. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1) Technická specifikace (vyplněná Příloha č.l Výzvy)
2) Krycí list nabídky (vyplněná příloha č. 2 Výzvy)

V Plzni.....\..í......2022
V Plzni .....2022

Mgr. Štěpánka Szabó MBA,

pověřená řízením
Krajského úřadu Plzeňského kraje

1 Technická specifikace - viz dodavatelem doplněná příslušná příloha c. 1 Vyzvy
? Kalkulace ceny = Krycí list nabídky - viz dodavatelem doplněná příloha č. 2 Výzvy

Stránka 10 z 10



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní M STf «5*VO ÍKOtSTv

* rři.rv>r-0»>

Příloha č. 1. Výzvy:
Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje 2022"
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Express Servis Company s.r.o.

IČO/DIČ: 03387593/CZ03387593

SÍDLO: Bedřicha Smetany 166/4, Plzeň 30100

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Jindřich Poduška

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro kempy robotiky, odborné
vzdělávací akce a ostatní akce zaměřené na rozvoj ICT kompetencí, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky „Materiál pro plánované aktivity projektu
Plzeňského kraje 2022". Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší),
nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení
za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní M STf «5* VO ÍKOtSTv 

* rři.rv> r-0»>

Příloha č. 1. Výzvy: 
Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje 2022"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Express Servis Company s.r.o.

IČO/DIČ: 03387593/CZ03387593

SÍDLO: Bedřicha Smetany 166/4, Plzeň 30100

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Jindřich Poduška

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro kempy robotiky, odborné 
vzdělávací akce a ostatní akce zaměřené na rozvoj ICT kompetencí, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky „Materiál pro plánované aktivity projektu 
Plzeňského kraje 2022". Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), 
nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení 
za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy lK5i
Operační programVýzkum, vývoj a vzděláváni V % 5TI »STVO iKOtSTV

jUt-tóťír * TÉM?*V"-."'VV

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálů pro robotické kempy, odborné vzdělávací akce a kempy polatechniky. Z důvodů současných trendů a potřeby
vzdělávání s důrazem na praktické znalosti žáků pořádá Plzeňský kraj v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji letní akce a kempy zaměřené na rozvoj ICT
kompetencí. Účastníci využijí různé výukové robotické stavebnice včetně jejich rozšíření, loT zařízení a různá smart zařízení, naučí se ovládat různá robotická
zařízení, využijí mikropočítače k různým pokusům.

Požadavek na dodávku konkrétních typů a verzí zboží vycházejí z důvodu konkrétního zaměření a programu plánovaných akcí. Dále z potřeby zadavatele udržet
vysoký standard jím pořádaných akcí, které jsou připravovány ve spolupráci s odborníky v delším časovém horizontu. Lektoři a odborníci mají sestaven výukový
program a jsou na tyto činnosti již vyškoleni. Použití jiného zboží by způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným
zaškolováním, nekompatibility s ostatním zařízením a tím i zvýšené náklady a současně by mohlo vést ke snížení standardu celé akce.

Bližší specifikace zadavatele uvedené níže:
- - - ------7

Požadovaný ZADAVATELEM POŽADOVANÉ
Název zboží PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍpočet

ks MINIMÁLNÍ PARAMETRY

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: PremiumCord micro USB, AB-lm
• USB kabel s koncovkami A a Značkový USB kabel s koncovkami A a micro B (5pinů), déika kabelu 1 metr,

kabel micro USB 100 micro B, vhodné k vybraným mobilním zařízením a fotoaparátům.
• délka min. 1 metr

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

lK5i
V % 5TI »STVO iKOtSTV

jUt-tóťír * TÉM?*V"-."'VV

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálů pro robotické kempy, odborné vzdělávací akce a kempy polatechniky. Z důvodů současných trendů a potřeby 
vzdělávání s důrazem na praktické znalosti žáků pořádá Plzeňský kraj v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji letní akce a kempy zaměřené na rozvoj ICT 
kompetencí. Účastníci využijí různé výukové robotické stavebnice včetně jejich rozšíření, loT zařízení a různá smart zařízení, naučí se ovládat různá robotická 
zařízení, využijí mikropočítače k různým pokusům.

Požadavek na dodávku konkrétních typů a verzí zboží vycházejí z důvodu konkrétního zaměření a programu plánovaných akcí. Dále z potřeby zadavatele udržet 
vysoký standard jím pořádaných akcí, které jsou připravovány ve spolupráci s odborníky v delším časovém horizontu. Lektoři a odborníci mají sestaven výukový 
program a jsou na tyto činnosti již vyškoleni. Použití jiného zboží by způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným 
zaškolováním, nekompatibility s ostatním zařízením a tím i zvýšené náklady a současně by mohlo vést ke snížení standardu celé akce.

Bližší specifikace zadavatele uvedené níže:

Název zboží
Požadovaný 

počet ks
ZADAVATELEM POŽADOVANÉ
MINIMÁLNÍ PARAMETRY

- - - ----- -7

PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ

kabel micro USB 100

Minimální požadované parametry:
• USB kabel s koncovkami A a 

micro B,
• délka min. 1 metr

Výrobce a obchodní název zboží: PremiumCord micro USB, AB-lm
Značkový USB kabel s koncovkami A a micro B (5pinů), déika kabelu 1 metr, 
vhodné k vybraným mobilním zařízením a fotoaparátům.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a tovesbčm foody
Operační programVýzkum, vývoj a vzdělávám M *. >U:V'J"VC tKCU »~Vt * m.ovvrr-'iw

Minimální požadované parametry:
• Ultra tenká bezdrátová nabíječka Výrobce a obchodní název zboží: Epico Ultraslim Wireless Charging Pad - white
• indukční nabíjení
• bezproblémová kompatibilita se Bezdrátová nabíječka - Qi indukční nabíjení, vstupní napětí/proud: DC 9V/2A,

Bezdrátová nabíječka zařízeními podporujícími 5V/2A, výstupní výkon: 5W, 7.5W & 10W Fast Charge, materiál: temperované
technologii bezdrátového sklo, hliník, TPE
nabíjení

• výstupní výkon: 5W, 7,5W a

10W

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a tovesbčm foody 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám M *. >U:V'J"VC tKCU »~V 

t * m.ovvrr-'iw

Bezdrátová nabíječka

Minimální požadované parametry:
• Ultra tenká bezdrátová nabíječka
• indukční nabíjení
• bezproblémová kompatibilita se 

zařízeními podporujícími 
technologii bezdrátového 
nabíjení

• výstupní výkon: 5W, 7,5W a 
10W

Výrobce a obchodní název zboží: Epico Ultraslim Wireless Charging Pad - white

Bezdrátová nabíječka - Qi indukční nabíjení, vstupní napětí/proud: DC 9V/2A, 
5V/2A, výstupní výkon: 5W, 7.5W & 10W Fast Charge, materiál: temperované 
sklo, hliník, TPE



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvesbčm fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéíávam MA t^CRfíVO ŠKOLS^V

UtAOClt i TřiOrVC*Ov'»

Výrobce a obchodní název zboží: Apple Lightning to USB cable (lrn

Datový kabel s Minimální požadované parametry: Datový kabel s konektorem Lightning, který je kompatibilní s přístroji
konektorem kompatibilní s produkty Apple společnosti Apple, nabízí bezproblémovou synchronizaci i nabíjení. Tímhle
Lightning min 1 m USB 2.0 kabelem připojíte iPhone, iPad nebo iPod s konektorem Lightning k

USB portu počítače pro synchronizaci a nabíjení.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvesbčm fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéíávam MA t^CRfíVO ŠKOLS^V 

UtAOClt i Tři OrVC*Ov'»

Výrobce a obchodní název zboží: Apple Lightning to USB cable (lrn

Minimální požadované parametry:Datový kabel s 
konektorem 

Lightning

Datový kabel s konektorem Lightning, který je kompatibilní s přístroji 
společnosti Apple, nabízí bezproblémovou synchronizaci i nabíjení. Tímhle 
USB 2.0 kabelem připojíte iPhone, iPad nebo iPod s konektorem Lightning k 
USB portu počítače pro synchronizaci a nabíjení.

kompatibilní s produkty Apple 
min 1 m



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdétóvani M-*. -r : . / CHOl. J*v

ML45«Jt * Ti'i.C/ttZ’Ov'’

f -ayft

jw •*

i n

Programovatelná didaktická hračka Blue-
Bot
Minimální požadované parametry Výrobce a obchodní název zboží: BLUE-BOT

• Pomůcka vhodná pro rozvoj
logického myšlení,

• Programovatelná didaktická hračka
• Velká a přehledná tlačítka pro lehkou

manipulaci
Programovatelná 40
didaktická hračka

• Veselý design a snadné, intuitivní
ovládání pro menší děti

• Vhodná pro praktickou výuku
základů programování u mladších
školáků

• Dobíjení přes USB kabel
• Robot se pohybuje ve čtyřech

směrech
• Povely potvrdí zvukem a blikáním očí

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program výzkum, vývoj a vzdétóvani M-*. -r : . / CHOl. J*v

ML45«Jt * Ti'i.C/ttZ’Ov'’

f - ayft

jw •*

i n

Programovatelná 
didaktická hračka

40

Programovatelná didaktická hračka Blue- 
Bot
Minimální požadované parametry
• Pomůcka vhodná pro rozvoj 

logického myšlení,
• Programovatelná didaktická hračka
• Velká a přehledná tlačítka pro lehkou 

manipulaci
• Veselý design a snadné, intuitivní 

ovládání pro menší děti
• Vhodná pro praktickou výuku 

základů programování u mladších 
školáků

• Dobíjení přes USB kabel
• Robot se pohybuje ve čtyřech 

směrech
• Povely potvrdí zvukem a blikáním očí

Výrobce a obchodní název zboží: BLUE-BOT



* * « EVROPSKÁUNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační programVýzkum, vývoj a vzdálavaru / •. stt»*Tvc i»ot

táL »rxjr * rnj*/.~<•' v>

Vyrobena je z kvalitního a odolného Doporučený věk 3+
materiálu - plast Napájení/baterie vestavěný akumulátor
Možnost programování: ano Způsob nabíjení USB typ B
Ovládání přes telefon / tablet: ano Výdrž baterie až 6 hodin

Dobiti baterie do plna až 4 hodiny
Automatické vypínání v"

Ochranné pouzdro V

Rozměry (mm) 130 x 100 * 70 mm
Hmotnost (g) 340

Senzory infračervený senzor pro komunikaci
s ostatními roboty
mikrofon
reproduktor
LED diody
možnost nahrát 2 sekundový záznam

Konektivita Bluetooth
Typ programování programování pomocí tlačítek

programování v aplikaci (kroky)
programování v aplikací (Blockly)
TacTiie čtečka

Aplikace Blue-Bot (iOS, Android a Windows)

Blue's Blocs (iOS, Android)

* * « EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdála varu / •. stt»*Tvc i»ot

táL »rxjr * rnj*/. ~<•' v>

Vyrobena je z kvalitního a odolného 
materiálu - plast 

Možnost programování: ano 

Ovládání přes telefon / tablet: ano

Doporučený věk 
Napájení/baterie 

Způsob nabíjení 
Výdrž baterie 

Dobiti baterie do plna 

Automatické vypínání 
Ochranné pouzdro 

Rozměry (mm) 
Hmotnost (g)

Senzory

Konektivita 
Typ programování

Aplikace

3+
vestavěný akumulátor 

USB typ B 
až 6 hodin

až 4 hodiny 
v"

V

130 x 100 * 70 mm 

340

infračervený senzor pro komunikaci
s ostatními roboty
mikrofon
reproduktor

LED diody
možnost nahrát 2 sekundový záznam 

Bluetooth
programování pomocí tlačítek 

programování v aplikaci (kroky) 

programování v aplikací (Blockly) 

TacTiie čtečka
Blue-Bot (iOS, Android a Windows) 

Blue's Blocs (iOS, Android)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy •Wfr
Operační program Výzkum vývoj a vzděláváni M V-STERS*VO ŽKOCSTV

«A.*c<it * tťUJWÝOCW*

Výrobce a obchodní název zboží: BEE-BOT & BLUE-BOT DŘEVĚNÉ BLUDIŠTĚ

Minimální požadované parametry: Děti si mohou cvičit základy programování díky tomuto dřevěnému bludišti, které
Dřevěné bludiště pro • Dřevěné bludiště pro Bee-Bot & může být přestavěné na několik způsobů. Děti musí naprogramovat robota tak, aby
programovatelnou 20 Blue-Bot robota se dostal ze startu až do cíle. Při tomto úkonu se děti učí logice, základům
hračku programování, představivosti a plánování. Děti pochopí algoritmy a můžou i vymyslet

a vyzkoušet jednoduché programy. Robotická hračka Bee-Bot je vhodný pro děti od 3

let, aby už od malička se učily technologii a základům programování. Blue-Bot je
naopak pro děti vyššího věku, a to pro děti od 6 let.

.

1

m

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum vývoj a vzděláváni

•Wfr
M V-STERS*VO ŽKOCSTV

«A.*c<it * tťUJWÝOCW*

1 
m

Dřevěné bludiště pro
programovatelnou
hračku

.

20

Minimální požadované parametry:
• Dřevěné bludiště pro Bee-Bot & 

Blue-Bot robota

Výrobce a obchodní název zboží: BEE-BOT & BLUE-BOT DŘEVĚNÉ BLUDIŠTĚ

Děti si mohou cvičit základy programování díky tomuto dřevěnému bludišti, které 
může být přestavěné na několik způsobů. Děti musí naprogramovat robota tak, aby 
se dostal ze startu až do cíle. Při tomto úkonu se děti učí logice, základům 
programování, představivosti a plánování. Děti pochopí algoritmy a můžou i vymyslet 
a vyzkoušet jednoduché programy. Robotická hračka Bee-Bot je vhodný pro děti od 3 
let, aby už od malička se učily technologii a základům programování. Blue-Bot je 
naopak pro děti vyššího věku, a to pro děti od 6 let.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturálm a inves&ční forKty •XSr
Opcsračm programVýzkum, vývoj a vzdéfávant V *; STCRS'VO í»íXS-V

MUlOCtl * Tťi0»vc*>0>

Výrobce a obchodní název zboží: Bee-Bot Držák na pero 6pk

Minimální požadované parametry: Sada barevných držáků na pero pro Bee-Bot & Blue-Bot robota. Nacvakněte držák,
• Sada barevných držáků na pero vložte popisovač a sledujte cestu, kterou robot ujel a nakreslil. Sada obsahuje 6 ks

pro Bee-Bot & Blue-Bot robota. držáků na pero v různých barvách.

• Různé barvy

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturálm a inves&ční forKty 
Opcsračm program Výzkum, vývoj a vzdéfávant

•XSr
V *; STCRS'VO í»íXS-V 

MUlOCtl * Tťi0»vc*>0>

Výrobce a obchodní název zboží: Bee-Bot Držák na pero 6pk

Minimální požadované parametry:
• Sada barevných držáků na pero 

pro Bee-Bot & Blue-Bot robota.
• Různé barvy

Sada barevných držáků na pero pro Bee-Bot & Blue-Bot robota. Nacvakněte držák, 
vložte popisovač a sledujte cestu, kterou robot ujel a nakreslil. Sada obsahuje 6 ks 
držáků na pero v různých barvách.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy ?Wň
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání V *-tSTI «S"VO ŠKOi.S*V&Tti?V««í.v'

? ?????

.? .. . Ji
Výrobce a obchodní název zboží: Bee-Bot & Blue-Bot Sada radlic

Sada barevných radlic pro Bee-Bot & Blue-Bot robota. Nasaďte radlici na robota a

přesuňte objekt z jednoho místa na druhé. Sada obsahuje 6 ks radlic v různých
barvách.Minimální požadované parametry:

• Sada radlic - pro robotické hračky BEE-BOT & BLUE-BOT SADA RADLIC - PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROBOTICKÉ HRAČKY PRO
Sada radlic 7

BEE-BOT & BLUE-BOT DĚTI
Se širokou škálou příslušenství od různých typů podložek až po zábavné doplňky pro
personalizaci robotů, je Bee-Bot & Blue-Bot ideálním pomocníkem pro výuku
programování pro každou třídu. Tato sada radlic slouží k přesunu objektů z jedné
části plochy na druhou. Můžete k tomu využít některou z tematických podložek a

procvičujte s dětmi abecedu, poznávání barev a tvarů, orientaci v prostoru nebo
jednoduché počty, případně si pořiďte transparentní podložku a přizpůsobte si ji
podle vlastních potřeb a úrovně žáků.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

■Wň
V *-tSTI «S"VO ŠKOi. S*V

&Tti£V««í.v'

. .. . J

Sada radlic 7

Minimální požadované parametry:
• Sada radlic - pro robotické hračky 

BEE-BOT & BLUE-BOT

■ ■■■■■ ■ i
Výrobce a obchodní název zboží: Bee-Bot & Blue-Bot Sada radlic

Sada barevných radlic pro Bee-Bot & Blue-Bot robota. Nasaďte radlici na robota a 
přesuňte objekt z jednoho místa na druhé. Sada obsahuje 6 ks radlic v různých 
barvách.

BEE-BOT & BLUE-BOT SADA RADLIC - PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROBOTICKÉ HRAČKY PRO 
DĚTI
Se širokou škálou příslušenství od různých typů podložek až po zábavné doplňky pro 
personalizaci robotů, je Bee-Bot & Blue-Bot ideálním pomocníkem pro výuku 
programování pro každou třídu. Tato sada radlic slouží k přesunu objektů z jedné 
části plochy na druhou. Můžete k tomu využít některou z tematických podložek a 
procvičujte s dětmi abecedu, poznávání barev a tvarů, orientaci v prostoru nebo 
jednoduché počty, případně si pořiďte transparentní podložku a přizpůsobte si ji 
podle vlastních potřeb a úrovně žáků.



EVROPSKÁ UNIE? Evropské strukturální a mvésbóni lonty
Operační programVýzkum, vývoj a vzdělávám WhVt

% 3Tí ?*OlS?VWl
ADťJSC a Tfiíwrr«3vv

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Bee-Bot & Blue-Bot Sekvenční karty malé
• Sekvenční karty malé - pro robotické Sekvenční karty jsou ideální pomůckou pro děti při plánování a nahrávaní programu, j

hračky HRAČKY BEE-BOT & BLUE- Balení obsahuje 49 kusů odolných, zalaminovaných karet v rozměru cca 9 x 6 cm
BOT

Sekvenční karty malé 12

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a mvésbóni lonty 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám Wh
Vt % 3Tí £*OlS?V

Wl ADťJSC a Tfiíw rr«3vv

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Bee-Bot & Blue-Bot Sekvenční karty malé
• Sekvenční karty malé - pro robotické Sekvenční karty jsou ideální pomůckou pro děti při plánování a nahrávaní programu, j

hračky HRAČKY BEE-BOT & BLUE- Balení obsahuje 49 kusů odolných, zalaminovaných karet v rozměru cca 9 x 6 cm
BOT

Sekvenční karty malé 12



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám a tnvesbčřu fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdéfávam Mvrt :<š*vc fx<xs*v

VkJk&eže » • ?>: o»

Výrobce a obchodní název zboží:
Minimální požadované parametrv: Bee-Bot & Blue-Bot podložka VENKOV
• Podložka VENKOV - pro robotické

hračky HRAČKY BEE-BOT & BLUE- Vezměte Bee-Bot nebo Blue-Bo robota na výlet na venkově. Navštivte les, pole, nebo !

BOT si nakupte ve farmářském obchodě. Podívejte se robotem na pastviny, kde se pasou
různá zvířata.

BEE-BOT A BLUE-BOT PODLOŽKA VENKOV - PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROBOTY PRO DĚTI
Podložka VENKOV 5 Kromě položky určené pro robotické hračky Blue-Bot a Bee-Bot můžete využít i

dalších příslušenství. Můžete si vybrat některou z tematických podložek a

procvičovat s dětmi abecedu, poznávání barev a tvarů, orientaci v prostoru nebo
jednoduché počty.
Pokud si chcete vymýšlet zadání a témata pro výuku sami, můžete si pořídit
transparentní podložku a přizpůsobit si ji podle vlastních potřeb a úrovně žáků.
V nabídce máme také Tactile čtečku, která nabízí naprogramování Blue-Bot velmi
unikátní a velmi zábavným způsobem.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám a tnvesbčřu fondy 
Operační program výzkum, vývoj a vzdéfávam M vrt :<š*vc fx<xs*v

VkJk&eže » • ■>: o»

Podložka VENKOV 5

Minimální požadované parametrv:
• Podložka VENKOV - pro robotické 

hračky HRAČKY BEE-BOT & BLUE- 
BOT

Výrobce a obchodní název zboží:
Bee-Bot & Blue-Bot podložka VENKOV

Vezměte Bee-Bot nebo Blue-Bo robota na výlet na venkově. Navštivte les, pole, nebo ! 
si nakupte ve farmářském obchodě. Podívejte se robotem na pastviny, kde se pasou 
různá zvířata.

BEE-BOT A BLUE-BOT PODLOŽKA VENKOV - PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROBOTY PRO DĚTI 
Kromě položky určené pro robotické hračky Blue-Bot a Bee-Bot můžete využít i 
dalších příslušenství. Můžete si vybrat některou z tematických podložek a 
procvičovat s dětmi abecedu, poznávání barev a tvarů, orientaci v prostoru nebo 
jednoduché počty.
Pokud si chcete vymýšlet zadání a témata pro výuku sami, můžete si pořídit 
transparentní podložku a přizpůsobit si ji podle vlastních potřeb a úrovně žáků.
V nabídce máme také Tactile čtečku, která nabízí naprogramování Blue-Bot velmi 
unikátní a velmi zábavným způsobem.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvestóii fondy
Operační program Výzkum vývoj 3 vzd&óvánt U:ř-^Tť«*rvO 8kOIS* vt*.Lztzt * rf^r .- v-

Výrobce a obchodní název zboží: Průhledná podložka pro robotické hračky Bee-Bot &
Minimální požadované parametry: Blue-Bot
• Průhledná podložka - pro robotické Podložka na hru s Bee-Bot & Blue-Bot robotem. Je průhledná a má kapsy, do kterých

hračky HRAČKY BEE-BOT & BLUE- se mohou vkládat různé karty. Děti si tak mohou vymyslet vlastní pravidla. Je
BOT vyrobena z PVC a může se používat i v exteriéru. Rozměr sáčku: 15 x 15 cm.

• Kapsy pro vkládání různých karet Rozměry: 100 x 60 cm.
Pro děti od 3+ let.

Průhledná podložka • Pro použití i v exteriéru
PRŮHLEDNÁ PODLOŽKA PRO ROBOTICKÉ HRAČKY BEE-BOT & BLUE-BOT
Průhledná podložka pro roboty od společnosti TTS je výhodná v tom, že si můžete
navrhnout jakoukoliv hru a vymyslet vlastní pravidla. Díky tomu, že podložka je
průhledná, můžete zasunout karty s jakýkoliv námětem a učit tak děti abecedě,
různým typům zvířat nebo jakýkoliv jiný námět, který si vymyslíte.
Bee-bot je robot pro děti od 3 let.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvestóii fondy 
Operační program Výzkum vývoj 3 vzd&óvánt U:ř-^Tť«*rvO 8kOI S* v 

t*.Lztzt * rf^r .- v-

Průhledná podložka

Minimální požadované parametry:
• Průhledná podložka - pro robotické 

hračky HRAČKY BEE-BOT & BLUE- 
BOT

• Kapsy pro vkládání různých karet
• Pro použití i v exteriéru

Výrobce a obchodní název zboží: Průhledná podložka pro robotické hračky Bee-Bot & 
Blue-Bot
Podložka na hru s Bee-Bot & Blue-Bot robotem. Je průhledná a má kapsy, do kterých 
se mohou vkládat různé karty. Děti si tak mohou vymyslet vlastní pravidla. Je 
vyrobena z PVC a může se používat i v exteriéru. Rozměr sáčku: 15 x 15 cm.
Rozměry: 100 x 60 cm.
Pro děti od 3+ let.
PRŮHLEDNÁ PODLOŽKA PRO ROBOTICKÉ HRAČKY BEE-BOT & BLUE-BOT 
Průhledná podložka pro roboty od společnosti TTS je výhodná v tom, že si můžete 
navrhnout jakoukoliv hru a vymyslet vlastní pravidla. Díky tomu, že podložka je 
průhledná, můžete zasunout karty s jakýkoliv námětem a učit tak děti abecedě, 
různým typům zvířat nebo jakýkoliv jiný námět, který si vymyslíte.
Bee-bot je robot pro děti od 3 let.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fomfy řK5h-
Operační prodámVýzkum. vývoj a vzdéíévam v K«*rt«s*vo Skoí i*v

UL.WJR- 4 TÍIOWC-CV*

? ?

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Robobloq Qobo -• programovatelný interaktivní
• Interaktivní hračka vhodná pro děti od šnek pro děti, 3-8 let

3 do 8 let
• Obsah balení: Interaktivní hračka Robobloq Qobo je vhodná pro děti od 3 do 8 let. Za pomoci
- interaktivní šnek, programovatelného šneka a sady fyzických karet se naučí praktickému
- sada 30 programovacích karet s programování. Hrou je provází 15 tréninkových lekcí a výzev založených na hands-on

různými funkcemi. zkušenosti. Pomocí dotyku a praktického řešení problému se děti mnohem snáze
Programovatelný - mapa pro volnou hru naučí novým dovednostem.

20interaktivní šnek - kabel pro připojení k počítači pro
využití PC programování (slouží i jako K dispozici je i Free Mode s mapou, na kterou děti skládají karty v logickém
nabíjecí kabel) uspořádání za sebou tak, aby Qobo našel diamant. Během jeho cesty se společně s

- příručka, s detailním zobrazením 15 ním učí cizí jazyk, barvy, zapojí se i pohybově - například tanečkem na hudbu.
různých tréninkových lekcí a výzev

• hra je proto vhodná i pro zrakově
postižené děti.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fomfy 
Operační prodám Výzkum. vývoj a vzdéíévam

řK5h-
v K«*rt «s*vo Skoí i* v

UL.WJR- 4 TÍIOWC-CV*

■ ■

Programovatelný 
interaktivní šnek

20

Minimální požadované parametry:
• Interaktivní hračka vhodná pro děti od

3 do 8 let
• Obsah balení:

- interaktivní šnek,
- sada 30 programovacích karet s 

různými funkcemi.
- mapa pro volnou hru
- kabel pro připojení k počítači pro 

využití PC programování (slouží i jako 
nabíjecí kabel)

- příručka, s detailním zobrazením 15 
různých tréninkových lekcí a výzev

• hra je proto vhodná i pro zrakově 
postižené děti.

Výrobce a obchodní název zboží: Robobloq Qobo -• programovatelný interaktivní 
šnek pro děti, 3-8 let

Interaktivní hračka Robobloq Qobo je vhodná pro děti od 3 do 8 let. Za pomoci 
programovatelného šneka a sady fyzických karet se naučí praktickému 
programování. Hrou je provází 15 tréninkových lekcí a výzev založených na hands-on 
zkušenosti. Pomocí dotyku a praktického řešení problému se děti mnohem snáze 
naučí novým dovednostem.

K dispozici je i Free Mode s mapou, na kterou děti skládají karty v logickém 
uspořádání za sebou tak, aby Qobo našel diamant. Během jeho cesty se společně s 
ním učí cizí jazyk, barvy, zapojí se i pohybově - například tanečkem na hudbu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéiévaní M:S‘STER5^VO t*OCS?V

Ut-Aotiz A TřiOVíC-Or*

9

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Robobloq Qobc -- matematické rozšíření

• Sada 30 chytrých puzzlí pro výuku Učení matematiky dokáže děti pořádně potrápit. Díky chytrým puzzlírn od
matematiky společnosti Robobloq, se z učení stane zábavná hra. Puzzle jsou užitečným

Matematické příslušenstvím k chytrému šnekovi Qobo. Tento způsob výuky je lépe
rozšíření k chytrému 20 zapamatovatelný a vzbudí ve vašem dítěti přirozený zápal pro studium. Balení
šnekovi obsahuje set 30 puzzlí, z toho 21 číslic, 7 matematických znamének a puzzle s

pokynem pro začátek a konec. Díky nim vytvoříte příklad, který šnek přejezdem
přečte a řekne hlasitě správný výsledek. Jejich barevné
zpracování hravě upoutá dětskou mysl a pomůže jí si číslice vizuálně zapamatovat.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéiévaní M:S‘STER5^VO t*OCS?V

Ut-Aotiz A TřiOVíC-Or*

9

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Robobloq Qobc -- matematické rozšíření

Matematické 
rozšíření k chytrému 
šnekovi

20

• Sada 30 chytrých puzzlí pro výuku 
matematiky

Učení matematiky dokáže děti pořádně potrápit. Díky chytrým puzzlírn od 
společnosti Robobloq, se z učení stane zábavná hra. Puzzle jsou užitečným 
příslušenstvím k chytrému šnekovi Qobo. Tento způsob výuky je lépe 
zapamatovatelný a vzbudí ve vašem dítěti přirozený zápal pro studium. Balení 
obsahuje set 30 puzzlí, z toho 21 číslic, 7 matematických znamének a puzzle s 
pokynem pro začátek a konec. Díky nim vytvoříte příklad, který šnek přejezdem 
přečte a řekne hlasitě správný výsledek. Jejich barevné
zpracování hravě upoutá dětskou mysl a pomůže jí si číslice vizuálně zapamatovat.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fomfy KBv
Operační programVýzkum, vývoj a vyděláváni u »..sT»«‘j*v©?*<XSrv

«*-*OCJí * Tfi.'-. w

Výrobce a obchodní název zboží: 45345 LEGO® Education SPiKE™ Essential Set

Stavebnice obsahuje:
2 malé motory
barevný senzor

Minimální požadované parametry: 3x3 barevnou světelnou matici
• Robotická stavebnice LEGO - Essential inteligentní malý Hub se 2 I/O porty, připojením Bluetooth,6osýmgyroskopem

Set pro 1. stupeň ZŠ dobíječi Li-ion baterií s nabíjením a připojovacím portem micro USB.

Stavebnice 1 5
• V úložném boxu s odlišenými třídicími

s příslušenstvím přihrádkami • 449 dílná sada také obsahuje výběr známých LEGO® kostek a náhradních prvků pro
intuitivní a snadnou stavbu.

Stavebnice LEGO je vzdělávací robotická • Robustní úložný box s barevně odlišenými třídicími přihrádkami pro snadnou
stavebnice, rozvíjejícízákladní správu ve třídě.
dovednosti STEAM. • Aplikace SPIKE ™, která obsahuje věkově vhodné kódování založené na ikonách a

slovech založené na Scratch, pomáhá rozvíjet dovednosti v oblasti kódování
studentů.
• 5 jednotek 8 x 45 minut Standa - 40 lekcí podporuje nezávislé myšlení STEAM
prostřednictvím hravého a narativního řešení problémů.
• Komplexní výukové zdroje pro každou lekci dávají každému učiteli jistotu, že bude

i 1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fomfy 
Operační program Výzkum, vývoj a vyděláváni

KBv
u »..sT» «‘j*v© £*<XSrv
«*-*OCJí * Tf i.'-. w

i 1

Stavebnice 1 
s příslušenstvím

5

Minimální požadované parametry:
• Robotická stavebnice LEGO - Essential 

Set pro 1. stupeň ZŠ
• V úložném boxu s odlišenými třídicími 

přihrádkami

Stavebnice LEGO je vzdělávací robotická 
stavebnice, rozvíjející základní 
dovednosti STEAM.

Výrobce a obchodní název zboží: 45345 LEGO® Education SPiKE™ Essential Set

Stavebnice obsahuje:
2 malé motory 
barevný senzor
3x3 barevnou světelnou matici
inteligentní malý Hub se 2 I/O porty, připojením Bluetooth,6osým gyroskopem 
dobíječi Li-ion baterií s nabíjením a připojovacím portem micro USB.

• 449 dílná sada také obsahuje výběr známých LEGO® kostek a náhradních prvků pro 
intuitivní a snadnou stavbu.
• Robustní úložný box s barevně odlišenými třídicími přihrádkami pro snadnou 
správu ve třídě.
• Aplikace SPIKE ™, která obsahuje věkově vhodné kódování založené na ikonách a 
slovech založené na Scratch, pomáhá rozvíjet dovednosti v oblasti kódování 
studentů.
• 5 jednotek 8 x 45 minut Standa - 40 lekcí podporuje nezávislé myšlení STEAM 
prostřednictvím hravého a narativního řešení problémů.
• Komplexní výukové zdroje pro každou lekci dávají každému učiteli jistotu, že bude



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvésbční fondy
Operační programVýskům, vývoj a vsdélavam m •• i-7 *w~vi' Smol

VLAZ4.K * Třt-v**...

moci poutavé lekce poskytovat.

Klíčové hodnoty učení jsou :

• Rozvíjet dovednosti v oblasti výpočetního myšlení, včetně vytváření a úpravy
sekvencí, testování, ladění a používání smyček.
• Prozkoumat proces projektování, včetně definování problému, řešení
brainstormingu a testování a vylepšování prototypů.
• Prozkoumejte vědecké koncepty energie, přenosu energie a kolize.
• Posílit dovednosti ústní komunikace, když studenti společně diskutují o svých
zkušenostech.
• Zapojit se do narativního řešení problémů.
• Rozvíjet sociálně emocionální jazyk tím, že pomůžete hlavní postavě příběhu
vyřešit problém..

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvésbční fondy 
Operační program Výskům, vývoj a vsdélavam m •• i-7 *w~vi' Smol

VLAZ4.K * Třt-v**...

moci poutavé lekce poskytovat.

Klíčové hodnoty učení jsou :
• Rozvíjet dovednosti v oblasti výpočetního myšlení, včetně vytváření a úpravy 
sekvencí, testování, ladění a používání smyček.
• Prozkoumat proces projektování, včetně definování problému, řešení 
brainstormingu a testování a vylepšování prototypů.
• Prozkoumejte vědecké koncepty energie, přenosu energie a kolize.
• Posílit dovednosti ústní komunikace, když studenti společně diskutují o svých 
zkušenostech.
• Zapojit se do narativního řešení problémů.
• Rozvíjet sociálně emocionální jazyk tím, že pomůžete hlavní postavě příběhu 
vyřešit problém..



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační programVýzkum, vývoj a vzdéfávani *JK -it t «S'VO Snos. S • vV-tórií. * Tfi.-.v».r.«aru»

Výrobce a obchodní název zboží: 45678 LEGO® Education SPIKE™ Prime Základní
souprava

Základní souprava obsahuje:
• programovatelný Hub - specifikace
• senzor vzdálenosti - specifikace
• senzor síly - specifikace
• barevný senzor - specifikace
• velký motor - specifikace • 2 střední motory - specifikace
a 523 přitažlivých barevných prvků LEGO® Technic
Programovatelný Hub je vybaven 5x5 světelnou maticí, 6 vstupními / výstupními

Minimální požadované parametry: porty, integrovaným 6-osým gyroskopem, reproduktorem, připojením Bluetooth a
• Robotická stavebnice LEGO - Základní dobíječi baterií.

souprava pro 2. stupeň ZŠ Kromě materiálu karty Začínáme, aolikace je dodávána se 4 jednotkovými plány
Stavebnice 2 • V úložném boxu s odlišenými třídicími výuky - přizpůsobený obsah STEAM se zaměřením na inženýrství a informatiku. Tyto
s příslušenstvím přihrádkami plány výuky určené pro studenty 6.-8. ročníků základní školy a optimalizované na

45minutové lekce urychlují učení STEAM důsledným zapojováním studentů do
Stavebnice LEGO je vzdělávací robotická kritického myšlení a řešení složitých problémů bez ohledu na úroveň jejich vzdělání.
stavebnice, rozvíjejícízákladní Díky 32 připraveným lekcím je zařazení SPIKE Prime do různých hodin od
dovednosti STEAM. přírodovědy, přes matematiku a společenské vědy, až po jazyky pro učitele velmi

jednoduché
Komplexní on-line učební plány s množstvím přístupných, interaktivní podpůrných
materiálů dává učitelům vše, co potřebují k výuce s důvěrou, bez ohledu na jejich
předchozí zkušenosti.
Vzdělávací hodnota :

• V každém kroku procesu návrhu aplikuje dovednosti projektování.
• Rozvíjí efektivní řešení problémů a kódování pomocí rozkladu problémů a

algoritmického myšlení.
• Navrhování projektů, které kombinují hardwarové a softwarové komponenty pro
sběr a výměnu dat.
• Práce s proměnnými, datovými poli a daty cloudu.____________________________

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéfávani *JK -it t «S'V O Snos. S • v 

V-tórií. * Tfi.-.v».r.«aru»

Stavebnice 2 
s příslušenstvím

Minimální požadované parametry:
• Robotická stavebnice LEGO - Základní 

souprava pro 2. stupeň ZŠ
• V úložném boxu s odlišenými třídicími 

přihrádkami

Stavebnice LEGO je vzdělávací robotická 
stavebnice, rozvíjející základní 
dovednosti STEAM.

Výrobce a obchodní název zboží: 45678 LEGO® Education SPIKE™ Prime Základní 
souprava

Základní souprava obsahuje:
• programovatelný Hub - specifikace
• senzor vzdálenosti - specifikace
• senzor síly - specifikace
• barevný senzor - specifikace
• velký motor - specifikace • 2 střední motory - specifikace 
a 523 přitažlivých barevných prvků LEGO® Technic
Programovatelný Hub je vybaven 5x5 světelnou maticí, 6 vstupními / výstupními 
porty, integrovaným 6-osým gyroskopem, reproduktorem, připojením Bluetooth a 
dobíječi baterií.
Kromě materiálu karty Začínáme, aolikace je dodávána se 4 jednotkovými plány 
výuky - přizpůsobený obsah STEAM se zaměřením na inženýrství a informatiku. Tyto 
plány výuky určené pro studenty 6.-8. ročníků základní školy a optimalizované na 
45minutové lekce urychlují učení STEAM důsledným zapojováním studentů do 
kritického myšlení a řešení složitých problémů bez ohledu na úroveň jejich vzdělání. 
Díky 32 připraveným lekcím je zařazení SPIKE Prime do různých hodin od 
přírodovědy, přes matematiku a společenské vědy, až po jazyky pro učitele velmi 
jednoduché
Komplexní on-line učební plány s množstvím přístupných, interaktivní podpůrných 
materiálů dává učitelům vše, co potřebují k výuce s důvěrou, bez ohledu na jejich 
předchozí zkušenosti.
Vzdělávací hodnota :
• V každém kroku procesu návrhu aplikuje dovednosti projektování.
• Rozvíjí efektivní řešení problémů a kódování pomocí rozkladu problémů a 
algoritmického myšlení.
• Navrhování projektů, které kombinují hardwarové a softwarové komponenty pro 
sběr a výměnu dat.
• Práce s proměnnými, datovými poli a daty cloudu.____________________________



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a tnvesbčni fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní v

M*L'fScrCrCIpfr
s*~Tvcékch.a*.tí.CnrrCX**

• Uplatňování kritického myšlení a rozvíjení životní dovednosti pro kariéru zítřka.

.. ^f
v # W

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: 45498 LEGO® Education Střední kontejner
• Úložný plastový kontejner s víkem pro
uskladnění LEGO a DUPLO stavebních Kontejner je ve spodní části opatřen výtokovými otvory, je možné jej použít pro praní
dílů a souprav. stavebních dílů souprav (neagresivní saponátový roztok o teplotě max 40°C).

• Možnost vrstvení Kontejnery je možné na sebe vrstvit, případně zasouvat do speciálně upravenýchStřední
kontejner 5 • S výtokovými otvory na spodní části skříní.

• Rozměr cca 31x43 cm, Horní rozměr kontejneru je 31x43 cm, výška s víkem 15 cm.
• výška s víkem cca 15 cm.
Rozměrová tolerance +/- 5%

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a tnvesbčni fondy 
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní v *'Srr prs~vc ékch. a*.MLfcCCIf *Ttí.CnrrCX**

• Uplatňování kritického myšlení a rozvíjení životní dovednosti pro kariéru zítřka.

.. ^ f
v # W

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: 45498 LEGO® Education Střední kontejner
• Úložný plastový kontejner s víkem pro

uskladnění LEGO a DUPLO stavebních Kontejner je ve spodní části opatřen výtokovými otvory, je možné jej použít pro praní
dílů a souprav. stavebních dílů souprav (neagresivní saponátový roztok o teplotě max 40°C).

Střední kontejner 5 • Možnost vrstvení Kontejnery je možné na sebe vrstvit, případně zasouvat do speciálně upravených
• S výtokovými otvory na spodní části skříní.
• Rozměr cca 31x43 cm, Horní rozměr kontejneru je 31x43 cm, výška s víkem 15 cm.

• výška s víkem cca 15 cm.
Rozměrová tolerance +/- 5%



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturaim a «tvésbčnt fondy KS*
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M Á ??*! #$-•* u 5~v

Ufc-AOiiíC * Tf^CW ~«*CNřV

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: 45497 LEGO® Education Malý kontejner
Úložný plastový kontejner s víkem pro
uskladnění LEGO a DUPLO stavebních Kontejner je ve spodní části opatřen výtokovými otvory, je možné jej použít pro práni
dílů a souprav. stavebních dílů souprav (neagresivní saponátový roztok o teplotě max.40°C),

• Možnost vrstvení Kontejnery je možné na sebe vrstvit, případně zasouvat do speciálně upravených
Malý kontejner • S výtokovými otvory na spodní části skříní.

• Rozměr cca 31x43 cm, Horní rozměr kontejneru je 31x43 cm, výška s víkem 10 cm.
• výška s víkem cca 10 cm.
Rozměrová tolerance +/- 5%

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struk tur aim a «tvésbčnt fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

KS*
M Á ♦£*! #$-•* u 5~v

Ufc- AOiiíC * Tf^CW ~«*CNřV

Malý kontejner

Minimální požadované parametry:
Úložný plastový kontejner s víkem pro

Výrobce a obchodní název zboží: 45497 LEGO® Education Malý kontejner

uskladnění LEGO a DUPLO stavebních Kontejner je ve spodní části opatřen výtokovými otvory, je možné jej použít pro práni
dílů a souprav.

• Možnost vrstvení
• S výtokovými otvory na spodní části
• Rozměr cca 31x43 cm,
• výška s víkem cca 10 cm.
Rozměrová tolerance +/- 5%

stavebních dílů souprav (neagresivní saponátový roztok o teplotě max.40°C), 
Kontejnery je možné na sebe vrstvit, případně zasouvat do speciálně upravených 
skříní.
Horní rozměr kontejneru je 31x43 cm, výška s víkem 10 cm.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám) a nwéstóni fondy ?VSÍ
Operant programVýzkum, vývoj a vzdétóvént M'Vri RS"rO t» ÍX 5* v

<f- LZJtXr *. re»?vw~-'v>

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Makeblock CyberPi - výuková kódovací sada (4 v 1)
• Makeblock CyberPi Integrovaná pokročilá technologie - Ponořte se do výuky Aloi
• Sada obsahující 4 CyberPi pro práci se

skupinou studentů. 1,44" barevný displej zpřístupňuje v učebnách data a zobrazuje výsledky učení;
Integrovaný mikrofon a reproduktor umožňují základní zpracování přirozeného
jazyka a odhalují tajemství interakce člověka s počítačem;
Vestavěný Wi-Fi modul umožňuje vytváření inovace a aplikace založené na loT a LAN,
které úzce souvisí s naším životem;
můžete vytvářet i pohybem řízené hry, které podporují kreativitu a zábavu ve třídě.

Výuková kódovací Proměňte výuku a učení Pythonu v zábavnou věc
sada (4 v 1)

Interakce mezi hardwarem a okolím umožňuje lidem učit se Python s větším
nadšením;
Umět Python vás v dnešním digitálním věku hodně posune v porozumění umělé
inteligenci;
Python je jeden z nejsnadnějších programovacích jazyků pro téměř všechny studenty
a tvůrce.
Výkonné a neomezeně rozšiřitelné zařízení

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám) a nwéstóni fondy 
Operant program Výzkum, vývoj a vzdétóvént

■VSÍ
M'Vri RS"rO t» ÍX 5* v 

<f- LZJtXr *. re»£vw~-'v>

Výuková kódovací 
sada (4 v 1)

Minimální požadované parametry:
• Makeblock CyberPi
• Sada obsahující 4 CyberPi pro práci se 

skupinou studentů.

Výrobce a obchodní název zboží: Makeblock CyberPi - výuková kódovací sada (4 v 1) 
Integrovaná pokročilá technologie - Ponořte se do výuky Aloi

1,44" barevný displej zpřístupňuje v učebnách data a zobrazuje výsledky učení; 
Integrovaný mikrofon a reproduktor umožňují základní zpracování přirozeného 
jazyka a odhalují tajemství interakce člověka s počítačem;
Vestavěný Wi-Fi modul umožňuje vytváření inovace a aplikace založené na loT a LAN, 
které úzce souvisí s naším životem;
můžete vytvářet i pohybem řízené hry, které podporují kreativitu a zábavu ve třídě. 
Proměňte výuku a učení Pythonu v zábavnou věc

Interakce mezi hardwarem a okolím umožňuje lidem učit se Python s větším 
nadšením;
Umět Python vás v dnešním digitálním věku hodně posune v porozumění umělé 
inteligenci;
Python je jeden z nejsnadnějších programovacích jazyků pro téměř všechny studenty 
a tvůrce.
Výkonné a neomezeně rozšiřitelné zařízení



EVROPSKÁ UNIE? Evropské strukturální o investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéfávám u s íti rSTvO SkOvStvv.*Dířr* rtírvY'-cvi.Určeno

pro začátečníky, což usnadňuje výuku Pythonu pro studenty;Díky
možnostem rozšiřování se pak tvorba stává neomezenou.

Včetně 4 zařízení CyberPi a USB kabelů speciálně navržených pro výuku informatiky a

Pythonu ve třídách

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Genius FaceCam 1000X m2, černá
• USB webkamera s HD rozlišením a

záznamem zvuku Webová kamera s rozlišením HD (1280 x 720 px) se skvělým zvukem díky
USB webkamera 10 • Jednoduché připevnění na monitor zabudovanému mikrofonu. Instalace Plug & Play. Jednoduché připevnění na monitor

nebo notebook nebo notebook speciálním klipem. Připojení pomocí klasického USB. 3x digitální
• 3x digitální zoom zoom. Ruční ostření. Hmotnost 50 g. Rozměry 60 x 20 x 22 mm.

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální o investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéfávám u s íti rSTvO SkOvStv

v.*Dířr * rtírvY'-cvi.

Určeno pro začátečníky, což usnadňuje výuku Pythonu pro studenty;
Díky možnostem rozšiřování se pak tvorba stává neomezenou.
Včetně 4 zařízení CyberPi a USB kabelů speciálně navržených pro výuku informatiky a 
Pythonu ve třídách

USB webkamera 10

Minimální požadované parametry:
• USB webkamera s HD rozlišením a

záznamem zvuku
• Jednoduché připevnění na monitor 

nebo notebook
• 3x digitální zoom

Výrobce a obchodní název zboží: Genius FaceCam 1000X m2, černá

Webová kamera s rozlišením HD (1280 x 720 px) se skvělým zvukem díky 
zabudovanému mikrofonu. Instalace Plug & Play. Jednoduché připevnění na monitor 
nebo notebook speciálním klipem. Připojení pomocí klasického USB. 3x digitální 
zoom. Ruční ostření. Hmotnost 50 g. Rozměry 60 x 20 x 22 mm.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy lx$r
Operační program výzkum, vývoj a vzdéiáváru V.*. ÍJ.TIm' V-C ÍK0L*'Vv.ír«r *

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Sam Labs - Classroom Kit 10
STEAM pro celou třídu. STEAM pro celou třídu
Vhodný pro min. 30 žáků. Vhodný pro 30 žáků.
V přenosném skladovacím boxu. Komplet s díly, které se vždy lOx opakují v přenosném skladovacím boxu.

SAM Space aplikace
40+ námětů hodin
20 DC motorků
10 světelných senzorů

Classroom Kit (Sam 10 RGB led světel
Labs) 20 kol

10 univerzálních nosičů
10 podvozků aut
10 kuličkových kol
10 LEGO ozubených kol
20 malých LEGO dílů
20 velkých LEGO dílů
8 microUSB nabíjecích kabelů 5 v 1

1 průvodce jak začít ___________________

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program výzkum, vývoj a vzdéiáváru

lx$r
V.*. ÍJ.TI m' V-C ÍK0L*'V

v.ír«r *

Minimální požadované parametry:
STEAM pro celou třídu.
Vhodný pro min. 30 žáků.
V přenosném skladovacím boxu.

Classroom Kit (Sam 
Labs)

Výrobce a obchodní název zboží: Sam Labs - Classroom Kit 10 
STEAM pro celou třídu 
Vhodný pro 30 žáků.
Komplet s díly, které se vždy lOx opakují v přenosném skladovacím boxu.
SAM Space aplikace
40+ námětů hodin
20 DC motorků
10 světelných senzorů
10 RGB led světel
20 kol
10 univerzálních nosičů
10 podvozků aut
10 kuličkových kol
10 LEGO ozubených kol
20 malých LEGO dílů
20 velkých LEGO dílů
8 microUSB nabíjecích kabelů 5 v 1
1 průvodce jak začít ___________________



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a tnvesbčm fondy ?X^r
Operační program Výčtem, vývoj a vzdéiavéní V M«STtWVO ÉHOt-S' v

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Keyes Micro:bit startovací sada 37vl bez micro:bit
• Elektronická stavebnice Keyes Micro desky
• startovací sada
• min. 187 součástek, Máte doma zvídavé dítko, která rádo pracuje se stavebnicí? Jestiiže vás potěší, když
• možnost programování stavebnice, se dítě při sestavování i něco nového naučí, zajisté pro vás bude vhodná elektronická
• bez micro:bit desky stavebnice Datram Praha, která disponuje 187 dílků. Tento model ocení holky i kluci.

Elektronická stavebnice Keyes Micro:bit startovací sada 37vl bez micro:bit desky je
Elektronická vhodná pro děti od 8 let.

stavebnice 2
Zajímavé vlastnosti elektronické stavebnice Keyes Micro:bit startovací sada 37vl bez
micro:bit desky

Elektronická stavebnice je vhodná nejen pro zábavu dítěte, ale i pro poučení.
Vhodné pro děti až od 8 let
Elektronická stavebnice Datram Praha má k dispozici 187 dílků
Téma: jiné téma
Další vlastnosti: programování

EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a tnvesbčm fondy 
Operační program Výčtem, vývoj a vzdéiavéní

■X^r
V M«STtWVO ÉHOt-S' v

Elektronická
stavebnice 2

Minimální požadované parametry:
• Elektronická stavebnice Keyes Micro
• startovací sada
• min. 187 součástek,
• možnost programování stavebnice,
• bez micro:bit desky

Výrobce a obchodní název zboží: Keyes Micro:bit startovací sada 37vl bez micro:bit 
desky

Máte doma zvídavé dítko, která rádo pracuje se stavebnicí? Jestiiže vás potěší, když 
se dítě při sestavování i něco nového naučí, zajisté pro vás bude vhodná elektronická 
stavebnice Datram Praha, která disponuje 187 dílků. Tento model ocení holky i kluci. 
Elektronická stavebnice Keyes Micro:bit startovací sada 37vl bez micro:bit desky je 
vhodná pro děti od 8 let.

Zajímavé vlastnosti elektronické stavebnice Keyes Micro:bit startovací sada 37vl bez 
micro:bit desky

Elektronická stavebnice je vhodná nejen pro zábavu dítěte, ale i pro poučení.
Vhodné pro děti až od 8 let
Elektronická stavebnice Datram Praha má k dispozici 187 dílků
Téma: jiné téma
Další vlastnosti: programování



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační programVýzkum, vývoj a vzdéíévaní Mi*» suRírvo v*».«st2r * tfeovY.:««v

|a?,

«a*3sn«ro*m ;

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: 22" HP V22
• LCD monitor
• min. 1920 x 1080, LCD monitor Full HD 1920 x 1080, TN, 16:9, 5 ms, 60Hz, Sbit, 250 cd/m2,

Monitory 22" 2 • HDMI 1.4 kontrast 1000:1, HDMI 1.4, VGA, VESA
• úhlopříčka min. 22"

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéíévaní Mi*» suRírvo v

*».«st2r * tfeovY.:««v

|a£,

«a*3sn«ro*m ;

Monitory 22" 2

Minimální požadované parametry:
• LCD monitor
• min. 1920 x 1080,
• HDMI 1.4
• úhlopříčka min. 22"

Výrobce a obchodní název zboží: 22" HP V22

LCD monitor Full HD 1920 x 1080, TN, 16:9, 5 ms, 60Hz, Sbit, 250 cd/m2, 
kontrast 1000:1, HDMI 1.4, VGA, VESA



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvestótii fondy řK&
Operační program Výzkum, vývoj a vždétáváni w % »Ttna*vo ÍKOtfvM-*Sř2t * TCsJSyyr«Ov>

? ' ivti/t'5acf'fUaBIft ?

Minimální požadované parametrv: Výrobce a obchodní název zboží: BenQ GV1 gen II

• Zdroj světla - LED
• Projektor DLP Projektor DLP LED, FWVGA, nativní rozlišení S54 x 480, 16:S, svítivost 200 ANSI !rn,
• svítivost min. 200 ANSI Im, kontrast 100000:1, USB-C, Bluetooth, WiFi, reproduktory
• kontrast min. 100000:1, Klíčové vlastnosti projektoru BenQ GV1 gen. II

• USB-C, Kompaktní a přenosný: Rozměry velikosti dlaně, praktický otočný pant a automatická
• Bluetooth, korekce lichoběžníkového zkreslení

Projektor mobilní • WiFi, Bezdrátový: Bezdrátové připojení pomocí dvoupásmového rozhraní Wi-Fi (2,4 GHz /2
přenosný • reproduktory 5 GHz) a režimu hotspotu

Režim přenosného Bluetooth reproduktoru přináší mohutný zvuk zásluhou
vestavěného 5W komorového reproduktoru
Životnost LED světelného zdroje projektoru BenQ GV1 gen. II je 30 000 hodin a výdrž
baterie 3 hodiny
USB-C a HDMI konektivita: Univerzální konektor USB Type-C DisplayPort vč. čtečky
médií z flash disku. V balení je také redukce/adaptér z HDMI do USB-C umožňující
připojení jakéhokoli zařízení s HDMI

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvestótii fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vždétáváni

řK&
w % »Ttna*vo ÍKOtfv

M-*Sř2t * TCsJSyyr«Ov>

v /'5c'■ ' it it affUaBIft ■

Projektor mobilní 
přenosný

2

Minimální požadované parametrv:
• Zdroj světla - LED
• Projektor DLP
• svítivost min. 200 ANSI Im,
• kontrast min. 100000:1,
• USB-C,
• Bluetooth,
• WiFi,
• reproduktory

Výrobce a obchodní název zboží: BenQ GV1 gen II

Projektor DLP LED, FWVGA, nativní rozlišení S54 x 480, 16:S, svítivost 200 ANSI !rn, 
kontrast 100000:1, USB-C, Bluetooth, WiFi, reproduktory
Klíčové vlastnosti projektoru BenQ GV1 gen. II
Kompaktní a přenosný: Rozměry velikosti dlaně, praktický otočný pant a automatická 
korekce lichoběžníkového zkreslení
Bezdrátový: Bezdrátové připojení pomocí dvoupásmového rozhraní Wi-Fi (2,4 GHz /
5 GHz) a režimu hotspotu
Režim přenosného Bluetooth reproduktoru přináší mohutný zvuk zásluhou 
vestavěného 5W komorového reproduktoru
Životnost LED světelného zdroje projektoru BenQ GV1 gen. II je 30 000 hodin a výdrž 
baterie 3 hodiny
USB-C a HDMI konektivita: Univerzální konektor USB Type-C DisplayPort vč. čtečky 
médií z flash disku. V balení je také redukce/adaptér z HDMI do USB-C umožňující 
připojení jakéhokoli zařízení s HDMI



EVROPSKÁ UNIE? Evropské strukturám a Mívesbčm fontřy
Operační programVýzkum, vývoj a vzděláváni MiWstí M$rVO SttOiS*v

«*.*??! ír A TftfiVi

§§§&

Q

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Chytrý otvírač garážových dvéří Meross WiFi
• chytrý vypínač
• z odolného ohnivzdorného plastu Jde o malé, ale výkonné, doprovodné zařízení pro inteligentn: otvírání Vašich
• s přepěťovou ochranou vnitřního garážových vrat. Disponuje také funkcí upozornění na otevřené/ zavřené dveře.

systému Umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí otvírače pomocí aplikace Meross. Jakožto chytré
Univerzální Wi-Fi • funkce automatického zapnutí/ zařízení samozřejmě umožňuje možnost hlasového ovládání zařízení. Kompatibilita s

vypínač vypnutí Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google Assistant a IFTTT.
• umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí
vypínače pomocí aplikace Meross

• kompatibilní s Amazon Alexa, Google
Assistant a IFTTT

• možnost hlasového ovládání zařízení

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturám a Mívesbčm fontřy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MiW stí M$rVO SttOiS* v 

«*.*■£! ír A TftfiVi

Univerzální Wi-Fi 
vypínač

§§§&
Q

Minimální požadované parametry:
• chytrý vypínač
• z odolného ohnivzdorného plastu
• s přepěťovou ochranou vnitřního 

systému
• funkce automatického zapnutí/ 

vypnutí
• umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí 

vypínače pomocí aplikace Meross
• kompatibilní s Amazon Alexa, Google 

Assistant a IFTTT
• možnost hlasového ovládání zařízení

Výrobce a obchodní název zboží: Chytrý otvírač garážových dvéří Meross WiFi

Jde o malé, ale výkonné, doprovodné zařízení pro inteligentn: otvírání Vašich 
garážových vrat. Disponuje také funkcí upozornění na otevřené/ zavřené dveře. 
Umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí otvírače pomocí aplikace Meross. Jakožto chytré 
zařízení samozřejmě umožňuje možnost hlasového ovládání zařízení. Kompatibilita s 
Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google Assistant a IFTTT.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační programVýzkum, vývoj a vzdělávám W?K0i 6 * v

.* tc. ."'V>; «* ?w

Works vríth
Apple HomeKit

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Meross Smart Wi-Fi Outdoor plug 2 AC

• venkovní Wi-Fi zásuvka
• 2x AC vstup - Apple HomeKit Meross venkovní Wi-Fi zásuvka 2x AC vstup - Apple HomeKit vodotěsné pouzdro IP44

• vodotěsné pouzdro IP44 pro venkovní - ideální pro venkovní a vnitřní použití umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí každé
a vnitřní použití zásuvky zvlášť pomocí aplikace Meross funkce automatického zapnutí/ vypnutí

• umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí možnost hlasového ovládání zařízení dálková kontrola zapojených zařízení díky
Venkovní Wi-Fi

každé zásuvky zvlášť pomocí aplikace aplikaci Meross kompatibilita s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google Assistant a
zásuvka

Meross IFTTT

• funkce automatického zapnutí/
vypnutí

• možnost hlasového ovládání zařízení
• dálková kontrola zapojených zařízení

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám W£ K0i 6 * v 

.* tc. ."'V>; «* ■ w

Works vríth

Apple HomeKit

Venkovní Wi-Fi 
zásuvka

Minimální požadované parametry:
• venkovní Wi-Fi zásuvka
• 2x AC vstup - Apple HomeKit
• vodotěsné pouzdro IP44 pro venkovní 

a vnitřní použití
• umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí 

každé zásuvky zvlášť pomocí aplikace 
Meross

• funkce automatického zapnutí/ 
vypnutí

• možnost hlasového ovládání zařízení
• dálková kontrola zapojených zařízení

Výrobce a obchodní název zboží: Meross Smart Wi-Fi Outdoor plug 2 AC

Meross venkovní Wi-Fi zásuvka 2x AC vstup - Apple HomeKit vodotěsné pouzdro IP44 
- ideální pro venkovní a vnitřní použití umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí každé 
zásuvky zvlášť pomocí aplikace Meross funkce automatického zapnutí/ vypnutí 
možnost hlasového ovládání zařízení dálková kontrola zapojených zařízení díky 
aplikaci Meross kompatibilita s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google Assistant a 
IFTTT



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a krvestačni foody Wtr
Operační program Výzkum, vývoja vzdéfávénf m:v3ti mš'v; íkOlstv

>*-*Et2c * tíicvrc~ov»

Minimální požadované parametry: Výrobce a obchodní název zboží: Adonit Neo Duo, matte silver
Stylus - Adonit Neo Duo
• magneticky připevnitelný k hraně magneticky připevnitelné k hraně iPadu. Je tedy přenosnější a lépe se organizuje.

iPadu. Není nutné párování přes Bluetooth.
• Bez nutnosti párování přes Přenosné a velmi lehké

Bluetooth. Vyměnitelný hrot
• Přenosný a lehký Technické údaje:
• Vyměnitelný hrot Rozměry: 165 mm * 9 mm

Stylus 2 Obsah balení: Hmotnost položky: 15 g
lx stylus Doba nabíjení: 1 hodina a 40 minut
lx USB-C nabíjecí kabel Nepřetržité používání (univerzální režim): 9 hod.
2x hrot Nepřetržité používání (vyhrazený režim): 7 hod.

Kompatibilita: iOS, iPadOS, Android
Speciální režim (modré světlo) je kompatibilní pouze s: iPad Air (3./4. generace), iPad
mini (5./6. generace), iPad (6./7./8./9. generace), iPad Pro 11" (1./2./3. generace),
iPad Pro 12,9" (3./4./5. generace) a nejnovější verze.
Balení obsahuje:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a krvestačni foody 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéfávénf

Wtr
m:v3ti mš'v; íkOlstv

>*-*Et2c * tíicvrc~ov»

Stylus 2

Minimální požadované parametry:
Stylus - Adonit Neo Duo

• magneticky připevnitelný k hraně 
iPadu.

• Bez nutnosti párování přes
Bluetooth.

• Přenosný a lehký
• Vyměnitelný hrot

Obsah balení:
lx stylus
lx USB-C nabíjecí kabel
2x hrot

Výrobce a obchodní název zboží: Adonit Neo Duo, matte silver

magneticky připevnitelné k hraně iPadu. Je tedy přenosnější a lépe se organizuje.
Není nutné párování přes Bluetooth.
Přenosné a velmi lehké
Vyměnitelný hrot
Technické údaje:
Rozměry: 165 mm * 9 mm
Hmotnost položky: 15 g
Doba nabíjení: 1 hodina a 40 minut
Nepřetržité používání (univerzální režim): 9 hod.
Nepřetržité používání (vyhrazený režim): 7 hod.
Kompatibilita: iOS, iPadOS, Android
Speciální režim (modré světlo) je kompatibilní pouze s: iPad Air (3./4. generace), iPad 
mini (5./6. generace), iPad (6./7./8./9. generace), iPad Pro 11" (1./2./3. generace), 
iPad Pro 12,9" (3./4./5. generace) a nejnovější verze.
Balení obsahuje:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační prodámVýzkum, vývoj a vzdělávám M'MiSTI BS*VO ftwCM.S*v

ía.HOtítf * "'ti. rv * ••' »>

lx stylus
lx USB-C nabíjecí kabel
2x hrot

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:
• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
• Zaškolení příslušných zaměstnanců zadavatele (kupujícího) v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu
• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze

a doporučení pro provoz zboží)
• Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
• Záruka minimálně 24 měsíců.
• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v

celých měsících.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační prodám Výzkum, vývoj a vzdělávám M'MiSTI BS*VO ftwCM.S*v 

ía. HOtítf * "'ti. rv * ••' »>

lx stylus
lx USB-C nabíjecí kabel 
2x hrot

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:
• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem

• Zaškolení příslušných zaměstnanců zadavatele (kupujícího) v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu
• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze 

a doporučení pro provoz zboží)
• Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
• Záruka minimálně 24 měsíců.
• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 

celých měsících.



* * Hr EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy "KJ*
Operační programVýzkum, vývoj a vzdělávaní Kf ‘..•iTlMS'VO {HOLS' v

v_*o«íir * Tťt/r/»vc*-Ov*

• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení
závad do jejich odstranění.

• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Plzni dne 18.3. 2022

EXPRr3S
BMncha $i
1C 03: C

podpis
Jindřich



Příloha č. 2 Výzvy
Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutností editace není
nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

Název zakázky: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje 2022"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávanámimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.;Druh zakázky:
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Základní údaje - ZADAVATEL
Název: Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Statutární zástupce: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje

Oprávněna k zastupování a podpisu Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

Základní údaje - DODAVATEL
Název: Express Servis Company s.r.o.
IČO/DIČ: 03387593/CZ03387593
Sídlo: Bedřicha Smetany 166/4 Plzen 30100
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)
Statutární zástupce: Jindřich Poduška, jednatel
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků , a to
zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb.,o registru
smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:- se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy
veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanoveníči nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí
a akceptuje je.
- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném
znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na
předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit délku záručnídoby, jednotkové ceny zboží a výši DPH (celková nabídková cena se automatickydopočítá). Údaje
uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných cástech nabídky dodavatele.



Dřevěné bludiště pro
programovatelnou 2 309,92 Kč 21% 20 46 198,35 Kč 55 900,00 Kč 24 měsíců
hračku

Držák na pero 574,38 Kč 21% 7 4 020,66 Kč 4 865,00 Kč 24 měsíců

Sada radlic 574,38 Kč 21% 7 4 020,66 Kč 4 865,00 Kč 24 měsíců

Sekvenční karty malé 342,98 Kč 21% 12 4 115,70 Kč 4 980,00 Kč 24 měsíců

Podložka VENKOV 789,26 Kč 21% 5 3 946,28 KČ 4 775,00 Kč 24 měsíců

Průhledná podložka 789,26 Kč 21% 5 3 946,28 KČ 4 775,00 Kč 24 měsíců

Programovatelný
2 057,85 Kč 21% 20 41157,02 Kč 49 800,00 Kč 24 měsícůinteraktivní šnek

Matematické rozšíření 780,99 Kč 21% 20 15 619,83 Kč 18 900,00 Kč 24 měsíců
k chytrému šnekovi

Stavebnice Lego 1 s
7 896,69 Kč 21% 5 39 483,47 Kč 47 775,00 Kč 24 měsíců

příslušenstvím

Stavebnice Lego 2 s
10 404,96 Kč 21% 5 52 024,79 Kč 62 950,00 Kč 24 měsíců

příslušenstvím

Střední kontejner 491,74 Kč 21% 5 2 458,68 Kč 2 975,00 Kč 24 měsíců

Malý kontejner 475,21 Kč 21% 5 2 376,03 Kč 2 875,00 Kč 24 měsíců

Výuková kódovací sada
(4 v 1)

3 301,65 Kč 21% 1 3 301,65 Kč 3 995,00 Kč 24 měsíců

USB webkamera 376,03 Kč 21% 10 3 760,33 Kč 4 550,00 Kč 24 měsíců

Classroom Kit (Sam
44 090,91 Kč 21% 1 44 090,91 Kč 53 350,00 Kč 24 měsíců

Labs)

Elektronická stavebnice
2 359,50 Kč 21% 2 4 719,01 Kč 5 710,00 Kč 24 měsíců

Keyes Micro

Monitory 22" 2 475,21 Kč 21% 2 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč 24 měsíců

Dřevěné bludiště pro 

programovatelnou
hračku

2 309,92 Kč 21% 20 46 198,35 Kč 55 900,00 Kč 24 měsíců

Držák na pero 574,38 Kč 21% 7 4 020,66 Kč 4 865,00 Kč 24 měsíců

Sada radlic 574,38 Kč 21% 7 4 020,66 Kč 4 865,00 Kč 24 měsíců

Sekvenční karty malé 342,98 Kč 21% 12 4 115,70 Kč 4 980,00 Kč 24 měsíců

Podložka VENKOV 789,26 Kč 21% 5 3 946,28 KČ 4 775,00 Kč 24 měsíců

Průhledná podložka 789,26 Kč 21% 5 3 946,28 KČ 4 775,00 Kč 24 měsíců

Programovatelný 
interaktivní šnek

2 057,85 Kč 21% 20 41157,02 Kč 49 800,00 Kč 24 měsíců

Matematické rozšíření 
k chytrému šnekovi

780,99 Kč 21% 20 15 619,83 Kč 18 900,00 Kč 24 měsíců

Stavebnice Lego 1 s 
příslušenstvím

7 896,69 Kč 21% 5 39 483,47 Kč 47 775,00 Kč 24 měsíců

Stavebnice Lego 2 s 
příslušenstvím

10 404,96 Kč 21% 5 52 024,79 Kč 62 950,00 Kč 24 měsíců

Střední kontejner 491,74 Kč 21% 5 2 458,68 Kč 2 975,00 Kč 24 měsíců

Malý kontejner 475,21 Kč 21% 5 2 376,03 Kč 2 875,00 Kč 24 měsíců

Výuková kódovací sada 
(4 v 1) 3 301,65 Kč 21% 1 3 301,65 Kč 3 995,00 Kč 24 měsíců

USB webkamera 376,03 Kč 21% 10 3 760,33 Kč 4 550,00 Kč 24 měsíců

Classroom Kit (Sam
Labs)

44 090,91 Kč 21% 1 44 090,91 Kč 53 350,00 Kč 24 měsíců

Elektronická stavebnice 
Keyes Micro

2 359,50 Kč 21% 2 4 719,01 Kč 5 710,00 Kč 24 měsíců

Monitory 22" 2 475,21 Kč 21% 2 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč 24 měsíců



Projektor mobilní
7 929,75 Kč 21% 2 15 859,50 Kč

přenosný
19 190,00 Kč 24 měsíců

Univerzální Wi-Fi
1 235,54 Kč 21% 6 7 413,22 Kč 8 970,00 Kč 24 měsíců

vypínač

VenkovníWi-Fi zásuvka 987,60 Kč 21% 4 3 950,41 Kč 4 780,00 Kč 24 měsíců

Stylus 1 400,83 Kč 21% 2 2 801,65 Kč 3 390,00 Kč 24 měsíců

Celková nabídková cena 418 181,82 Kč 506 000,00 Kč

Servis Company s.r.o


